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DCCCLII [852]. Fucus fungiformis [Ralfsia fungiformis], ligner på sopp.
[På norsk] Sopptang.
Vokser på Island ifølge Koenig.

Note: Gunnerus behandler her en ny algeart basert på Oeders plansje 420 i Flora 
Danica. Den oppfattes i dag som en egen art, Ralfsia fungiformis (Gunnerus) 
Setchell & N.L.Gardner (Jørgensen 2012a).

DCCCLIII [853]. Conferva rupestris [Cladophora rupestris, vanlig grønndusk, 
men se note], med knebøyde, meget forgrenete grønne tråder.
På norsk Skar-slinka. I Strinda Nøkke-skjeg, Perl-skjeg.
Vokser på klipper i havet, likeledes på steiner, vanlig, for eksempel i store 
mengder ved den meinckske gård Ølsvigen [Ilsvika, i familien Meinckes eie] i 
Nidaros [Trondheim].

Note: Merkelig nok er det bevarte eksemplaret i herbariet vanlig rekeklo 
Ceramium rubrum, en art som ikke er grønn, så her er det nok skjedd en eller 
annen etikettombytting. Se del 2, plansje III, fig. 3.

DCCCLIV [854]. Conferva vagabunda [Cladophora vagabunda, men se note], 
med knebøyde, buktende tråder; grenene med mange korte smågrener. 
På norsk Flot-slinka, Løs-slinka.
Vokser her og der i det nordlige hav.

Note: Belegg finnes ikke i herbariet. Det er ikke sannsynlig at det var C. 
vagabunda Gunnerus hadde. Dette er en sørlig art som ikke er kjent så langt mot 
nord.

DCCCLV [855]. Jungermannia ciliaris [Ptilidium ciliare, bakkefrynse], med 
krypende skudd, bladene brettet dobbelt og nederst øreformete, med cilier.
På norsk Ör-krætle.
Vokser på klipper i Holtålen og Romsdal.

DCCCLVI [856]. Jungermannia furcata [Metzgeria furcata, gulband], ustilkete 
thalli, linjeformete, forgrenete, ytterst gaffeldelt og noe avrundet.
På norsk Klof-kretle.
Vokser på gammel ved, likeledes her og der på berg.

DCCCLVII [857]. Jungermannia tamariscifolia [Frullania tamarisci, 
matteblæremose], med taklagte blad i to rekker, de øvre er nærmest runde og 
konvekse, fire ganger større [enn de undre].
På norsk Svart Kretle.
Vokser her og der på berg.


